
           
 
 

 
Direzione Amministrazione, personale e Sistemi informativi 

 
 

 

AVVISO DI ESITO GARA 
 
 

OGGETTO: Procedura negoziata per l’affidamento dei lavori e forniture necessari per l’adeguamento 

dell’impianto di spegnimento a NAF 3 con estinguente 3M NOVEC 1230 presso la sede del Consiglio 

regionale del Piemonte.           

CIG: 6059233D3D – CUP: J14B14000180002 

Importo a base di gara Euro: 204.148,53, o.f.e.  

Importo contrattuale Euro: 148.191,88, o.f.e.  

Responsabile Unico del Procedimento: Arch. Silvia Bertini. 

PROCEDURA NEGOZIATA ex art. 122, comma 7 e comma 9 del D.lgs. 163/02006. 

Richiesta di Offerta inviata in data 14/04/2015, Prot. C.R. 13709/2015  

Imprese invitate o a cui sono stati richiesti preventivi: n. 40 

Termine di presentazione delle offerte: 19/05/2015 ore 12.00 

IMPRESE CHE HANNO FATTO PERVENIRE OFFERTA: N. 24 

             IMPRESE        RIBASSO 

1 TEMA SISTEMI S.p.A. – Taranto 21% 

2 EDILGAMMA S.r.l. – Carmagnola (TO); 29,63% 

3 REFCO IMPIANTI S.r.l. – Lomagna (LC); 19,20% 

4 GE.GI. S.r.l. – Trezzano sul Naviglio(MI); 27,157% 

5 TECNICA RESTAURI S.r.l. – Mestre (VE); 29,02% 

6 TERMOIDRAULICA SBRISSA S.r.l. –Loria (TV); 28,51% 

7 COOPERATIVA EDILE CANAVESANA – Pavone C.se (TO); 28,68% 



8 ITALPROIM S.r.l. – Roma; 29,33% 

9 ELETTRICA SISTEM S.r.l. – Cava de’ Tirreni (SA); 30,159% 

10 BLITZ ANTINCENDIO S.r.l. – Roma; 28,76% 

11 G QUADRO S.r.l. – Torino; 29,63% 

12 TERMOTECNICA DELLA GIUSTINA S.r.l. – Vittorio V.to (TV); 20,55% 

13 CREA.MI S.r.l. – Milano; 28,322% 

14 ARGOTECH S.r.l. - Roma; 32,39% 

15 RICORDA S.r.l. – Genova; 28,998% 

16 CO.GE.AS. S.r.l. – Asti; 28,234% 

17 TYCO FIRE & SECURITY S.p.A. – Milano; 10% 

18 C.E.T.P. Consorzio Elettricisti di Torino e Provincia S.C. – Torino; 16,60% 

19 TEAGNO S.r.l. – Grugliasco (TO); 28,12% 

20 GIUSTO BERTELLO  - Roreto di Cherasco (CN); 28,60% 

21 SAMET S.r.l. – Torino; 17,88% 

22 IL.MA S.r.l. – Carignano (TO); 12,20% 

23 C.I.C.A.I. Soc. Coop. Cons. P.A. - Rimini; 27% 

24 SERIM IMPIANTI S.r.l. – Torino; 29,08% 

Avvalimenti   Si    No  

Subappalti  Si    No  

Determinazione di aggiudicazione definitiva n. A0303A/175/2015 del 05/11/2015 in favore di CREA.MI 

Srl corrente in Viale Tunisia, 38 Milano, con il ribasso del 28,322%. 

Può essere presentato ricorso al Tribunale Amministrativo regionale per il Piemonte, nei modi e 

termini fissati dagli artt. Dal 243 bis al 246 del D.Lgs. 163/2006 e dal D.Lgs 53/2010. 

Torino, lì 23/12/2015 

           

   Il Direttore 

- Michele Pantè - 


